VI. ..

Vniuersis christi fidelibus presencia visuris seu audituris Nos frater Harko Sybrandus Lyudulfus ez Campo cellerarius, in
irexsalem curati ecclesiarum dockum et collum

ac capitalzs iz bonwerth arbitratores ef amicabéles compositores in causa discufacionis inter reuerendum dominum Wibrandusm
abbafem suumque conuentum in ireusalem parte ex vna

et altekonem herywesma ex altera super quadam area iz Waldmanakeppelsa cituata contra aream quam hesselinus faber pro
nuzc dinossitzr possidere. Notume freri cupimus

per presentes quod eandem causam discu/aczornis i7z nos rite compromissam viriusque partis ratiomibus auditis ef intellectis

de ambor#m bene placito ef consensu promulgauvimas iz huzc modusm

videlicet quod aream predicfam cuius longizudo et latizudo secundum veram assertionem alteconis predicti ac ciuium veredicorum
debeat denofari prescriptis abbati ez comuentui per vibrandum

pie memorie eiusdem altckonis fratrem de concilio amicorum suorum pro salute animarum parentum suorum libere concessam
et assignatam dicsi abbas et conuentus sine quorumcuwmnque vel cuiuscumque

contradictione seu molestia aut alicuius impedimenti ') obstaculo debeant irrevocabiliter iure perpetuo possidere. Item
prenominatus conuentus perpetue ef firme amicicie gratia me

morato altekoni concilio et auxilio subveniri debeat pro nosce ef posse ad que vice versa idem alteko dicfo conuentui se
astringere noz omisit eo dumtaxat

excepto quod nec prefatus conuentus alteconi contra fratres sui ordinis neque alteko conmira suos amicos debeat prehabitis
morzachis iz huziuscemodi subvenire preterea si quis parcium

prediciarum alterius brachium pro auxilio izvocauerit pars imvocans imvocatam iz omnibus indempnem obseruabit ef
necessarza *) ministrabit. Insuper si monachi demino

concedente iz eadem area domum constrvxerint qualemcumque numquam alteconi ef suis eadem domus iz aliquo debeat
adversari vt hec supradicsa stabzlius obfir

mentxr nec ab hominum labzli memoria retrocedat presentem litferam cume nostris sigillis ac abbatis ez altekonis parcium
prescriptarusm duximus roborare.

Datum anno dosmini M° CCC° LXXXIII ipso die tiburcii ez valeriani martirum in presencia discretorum virorum dominorum
remberti et sybrandi persone ac vica

rii iz gast nec nom ceterorum ciuium ibidem commorantivm fide dignorusm

1) i uit o verbeterd. 2) ILS. ncca.

VII. a.

In nomine domizni amen

Dit is dopboren jnt jaer ons hern MCCC
LXXIII van sinte remeys daghe thent sinte re

meys dache toe jn den jare van LXXV